
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club S
1 408 GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL 22:15 1997 Comesaña Sporting C. M
2 426 GA 19625 PEREIRA ÁLVAREZ, FABIO 23:58 1993 R.C. Celta M
3 424 GA 764445 CHAMOSA DACASA, ANTIA 24:28 1999 Atletismo Cuntis F
4 416 GA 19667 CHILLON CAMAÑO, MAR 25:01 1996 At Vila de Cangas F
5 167 GA 19003 PEREIRA PEREZ, ARMANDO 25:02 1993 R.C. Celta M
6 419 GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA 25:26 1997 CA Afflelou Naron F
7 406 AG 765820 MORALES VELASCO, CARLOS 25:34 1986 Comesaña Sporting C. M
8 412 AG 127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO 25:39 2001 Atletismo Cuntis M
9 310 GA 764446 PRIETO ESPIÑO, BRAIS 25:47 1999 Atletismo Cuntis M

10 401 NA-14780 FLORIDO FLORIDO, ROCIO 26:42 1976 Grupo ISN Navarra At F35 F
11 417 GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN 27:21 1997 Comesaña Sporting C. F
12 415 GA 19230 COSTAS GOMEZ, MIRIAM 27:30 1993 At. Femenino Celta F
13 421 GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA 28:07 1997 Comesaña Sporting C. F
14 413 GA 764722 PEREIRA PENA, MONSERRAT 29:09 1977 Atletismo Cuntis F35 F
15 422 GA 764719 PATO SABARÍS, DÉBORA 29:24 1996 Comesaña Sporting C. F
16 402 BU-3589 PAMPLIEGA CASTRILLO, Mª TERESA 30:55 1970 CD Capiscol F40 F
17 405 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 31:57 1951 Lynze Parla F60 F
18 403 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 32:54 1964 Grupo Oasis F45 F
19 307 GA 764674 LAARIBI , SMAIL 34:43 1999 Atletismo Cuntis M
20 423 AG 765712 SÁNCHEZ RON, MARÍA LORENA 35:26 1997 Comesaña Sporting C. F
21 418 AG 11129 VARELA RIVAS, VANESA 38:30 1996 CLUB ATLETISMO MILLARAIO F

404 EX-5316 URIOL BATUECAS, MACARENA DNF 1960 At Almendralejo F50 F
168 GA 19366 GARCIA FABREGAS, ADAN DNF 1995 CimansCoruña Comarca M
407 GA 17173 ABELEDO MANTEIGA, DANIEL DNS 1991 CA Afflelou Naron M
420 GA 19747 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA DNS 1997 At Vila de Cangas F
425 GA 17087 CARBIA LOJO, ROCIO DNS 1993 Ourense Atletismo F
409 AG 765716 DUMBRAVA FLORÍN, CRISTIAN DNS 1997 Comesaña Sporting C. M
414 GA 16958 MULLONI MARTINEZ, SAMANTA DNS 1990 CA Benacantil F
410 GA 20420 ROUCO RIVAS, ANTON DNS 1996 Lucus Caixa Rural Galega M
411 GA 716919 FERNANDEZ NIEVES, JOSE DNS 1980 Grupo ISN Navarra At M

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat



Clasificación Femenina

PuestoDorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club
1 424 GA 764445 CHAMOSA DACASA, ANTIA 24:28 1999 Atletismo Cuntis
2 416 GA 19667 CHILLON CAMAÑO, MAR 25:01 1996 At Vila de Cangas
3 419 GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA 25:26 1997 CA Afflelou Naron
4 401 NA-14780 FLORIDO FLORIDO, ROCIO 26:42 1976 Grupo ISN Navarra At F35
5 417 GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN 27:21 1997 Comesaña Sporting C.
6 415 GA 19230 COSTAS GOMEZ, MIRIAM 27:30 1993 At. Femenino Celta
7 421 GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA 28:07 1997 Comesaña Sporting C.
8 413 GA 764722 PEREIRA PENA, MONSERRAT 29:09 1977 Atletismo Cuntis F35
9 422 GA 764719 PATO SABARÍS, DÉBORA 29:24 1996 Comesaña Sporting C.

10 402 BU-3589 PAMPLIEGA CASTRILLO, Mª TERESA 30:55 1970 CD Capiscol F40
11 405 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 31:57 1951 Lynze Parla F60
12 403 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 32:54 1964 Grupo Oasis F45
13 423 AG 765712 SÁNCHEZ RON, MARÍA LORENA 35:26 1997 Comesaña Sporting C.
14 418 AG 11129 VARELA RIVAS, VANESA 38:30 1996 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km

Cat



Clasificación Masculina
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 408 GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL 22:15 1997 Comesaña Sporting C.
2 426 GA 19625 PEREIRA ÁLVAREZ, FABIO 23:58 1993 R.C. Celta
3 167 GA 19003 PEREIRA PEREZ, ARMANDO 25:02 1993 R.C. Celta
4 406 AG 765820 MORALES VELASCO, CARLOS 25:34 1986 Comesaña Sporting C.
5 412 AG 127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO 25:39 2001 Atletismo Cuntis
6 310 GA 764446 PRIETO ESPIÑO, BRAIS 25:47 1999 Atletismo Cuntis
7 307 GA 764674 LAARIBI , SMAIL 34:43 1999 Atletismo Cuntis

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km



Veteranas F35
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 401 NA-14780 FLORIDO FLORIDO, ROCIO 26:42 1976 Grupo ISN Navarra At 
2 413 GA 764722 PEREIRA PENA, MONSERRAT 29:09 1977 Atletismo Cuntis

Veteranas F40
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 402 BU-3589 PAMPLIEGA CASTRILLO, Mª TERESA 30:55 1970 CD Capiscol 

Veteranas F45
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 403 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 32:54 1964 Grupo Oasis 

Veteranas F60
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 405 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 31:57 1951 Lynze Parla 

Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km



Dorsal 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km
408 4:32 4:29 4:30 4:27 4:16
426 4:32 4:44 4:55 4:54 4:52
424 4:54 4:52 4:56 5:08 4:38
416 4:53 4:52 4:56 5:09 5:10
167 4:53 4:52 4:56 5:09 5:11
419 4:57 5:05 5:10 5:11 5:02
406 4:57 5:05 5:13 5:15 5:03
412 4:57 5:06 5:10 5:12 5:14
310 4:57 5:05 5:10 5:18 5:17
401 5:28 5:31 5:14 5:17 5:13
417 4:57 5:19 5:38 5:49 5:38
415 5:21 5:17 5:33 5:42 5:36
421 5:27 5:41 5:45 5:41 5:31
413 5:36 5:54 5:58 5:52 5:49
422 5:27 5:51 6:02 6:13 5:50
402 5:44 6:09 6:20 6:25 6:16
405 6:09 6:26 6:32 6:30 6:20
403 6:31 6:40 6:41 6:37 6:25
307 6:05 7:07 7:18 7:21 6:52
423 6:23 6:57 7:28 7:28 7:10
418 7:13 7:44 7:58 8:03 7:32
404 6:40 6:57
168 5:22 6:16

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km
TEMPOS PARCIALES / SPLIT TIMES



Dorsal 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km
408 4:32 9:01 13:32 17:59 22:15
426 4:32 9:16 14:11 19:05 23:58
424 4:54 9:46 14:42 19:50 24:27
416 4:53 9:46 14:42 19:50 25:01
167 4:53 9:46 14:41 19:50 25:01
419 4:57 10:02 15:12 20:24 25:26
406 4:57 10:03 15:15 20:30 25:33
412 4:57 10:03 15:12 20:25 25:39
310 4:57 10:02 15:12 20:30 25:47
401 5:28 10:58 16:12 21:29 26:42
417 4:57 10:16 15:54 21:42 27:20
415 5:21 10:38 16:12 21:54 27:30
421 5:27 11:08 16:53 22:35 28:06
413 5:36 11:30 17:29 23:21 29:09
422 5:27 11:19 17:20 23:34 29:23
402 5:44 11:54 18:13 24:38 30:55
405 6:09 12:35 19:07 25:37 31:56
403 6:31 13:11 19:52 26:29 32:54
307 6:05 13:12 20:31 27:51 34:43
423 6:23 13:19 20:48 28:16 35:25
418 7:13 14:57 22:54 30:57 38:29
404 6:40 13:37
168 5:22 11:38

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
5 km
TEMPOS ACUMULADOS / ELAPSED TIMES
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